
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Иркутской области

«ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА» 
(ГБПОУ ИО ИТАС)

ПРИКАЗ

«О! » сентября 2022 г.

ИРКУТСК

«Об утверждении Плана мероприятий 
по содействию занятости студентов 

и трудоустройству выпускников на 2022 - 2023 уч.г.»

В соответствии с положением Отдела содействия трудоустройству выпускников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по содействию занятости студентов и трудоустройству 

выпускников на 2022 - 2023 уч .г.

2. Пушмину К.А., зам. директора по ИКТ разместить План мероприятий по содействию 

занятости студентов и трудоустройству выпускников на 2022 - 2023 уч.г. на сайте техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УПР Фурсенко М.А.

Директор Б.А. Михайлов

с приказом ознакомлена Фурсенко М.А.




